
262-132G4L /   262-132G4RBestell-Nr.
ohne 88l KS mit FB

262-130G4 262-136G4

Bestell-Nr.
mit 88l Kühlschrank

262-131G4262-133G4L /   262-133G4R

605400

3

2

Bestellbeispiel

262-128Bestell-Nr.

Farbcode        Platte 23/231

Korpus
Front
Sockel

2

1

3

21/21
21/21

1400

1000
600650

8
6
0

1

2

1

3

Bestell-Nr.
mit 88l Kühlschrank

262-128G4

262-129G4

262-140G4

262-141G4

262-135G4

262-142G4L /   262-142G4R 262-144G4

262-145G4262-143G4L /   262-143G4R

Gestell  ist nur in
Aluminium eloxiert
lieferbar
( Farbcode 04 )

Bestellbeispiel

262-140Bestell-Nr.

Farbcode    Platte 22/221

Korpus
Front
Sockel

2

1

3

21/21

22/22

6

5

7

Platte 3.E.
Korpus 3.E.
Gestell

1
1

3
0

600
1000

5
6

7 22/22
21/21

04

Bestell-Nr.
ohne 88l KS mit FB

Catering - Servicemodule

- 19 mm Sichtrückwand aus Holz
- Griffe aus Aluminium, eloxiert
- Sockel mit Bodenausgleichsschrauben
Türanschlag standardmäßig rechts
Anschlag links: 262-128G4L

Catering - Servicemodule mit Aufsatzstehtisch

Servicemodul
- Steckdose

- Besteckschub
- Kabeldruchlassbuchse

in der Rückwand
- Schrank vorbereitet für 88l

Kühlschrank mit Lüftungsgitter

Servicemodul
mit Abdeckplatte

- zum Unterstellen eines
Wagens

- Ausführung links (s. Abb.)
- Türanschlag rechts

Servicemodul
mit Abdeckplatte

- zum Unterstellen zweier
Wagen

Servicewagen
Mit Besteckschub

Bevorratungswagen

- 4 große Doppel-Lenkrollen, je ø 75 mm,
Bauhöhe 100 mm, davon 2 mit Feststeller

- 1 Ablage für Kaffeekanne
- mit Antirutschmatte

- 1 Fachboden

4 03/03

4

4 03/03

Abb. Links

www.besprechungsmoebel.de



262-122 262-123Bestell-Nr. 262-110G4

637

420

1
2

9
6

1

2

1

3

4

5

Bestellbeispiel

262-110Bestell-Nr.

Farbcode        Platte 22/221

Korpus
Front
Rückwand
Gestell

2

1

3

4

5

21/21

21/21
22/22
04

1000

3

11

2

637

262-122Bestell-Nr.

Farbcode        Platte 22/221

Gestell          04
Fußplatte      03

2

1

3

1000
637

1

2

Bestellbeispiel

Bestell-Nr. 131-304

Farbcode        Platte
Gestell 04

22/22

Gestell der Serie Quandos ist nur
in Aluminium eloxiert lieferbar
( Farbcode 04 )

Fußplatte3 03

23

1

A
A

Bestell-Nr.

1080 -
1180

Gestell der Serie Quandos ist nur
in Aluminium eloxiert lieferbar
( Farbcode 04 )

-

-      höheneinstellbar von 720 - 820 mm
-      Fußplatte mit Quandosprofil und

pulverbeschichteter Metallplatte
(500 x 500 mm)

Aluminium Quadratsäule 80 x 80 mm
mit Bodenausgleichsschrauben

800 800

Stehtische

1080 - 1180

131-311

Höheneinstellung
mittels Inbusschraube

800 800

720 - 1080720 - 1080

1000 1000

131-313 131-312

Höheneinstellung
mittels Gasdruckfeder

1000 1000 900 900 800 800

131-305 131-306131-304

720 - 820

Catering - Servicemodule

Catering - Terminal
- mit Schrank für Tassen

- Besteckschub
- Kabelführung in der
Rückwand möglich

Besprechungsansatztisch
eckig, mit Quadratsäule

Besprechungsansatztisch
gerundete Ecken, mit Quadratsäule

Catering - Tische

637

420

1
2

9
6

1

2

1

3

4

5

www.besprechungsmoebel.de
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Catering - Servicemodule

- Alurahmengestell mit Bodenausgleichsschrauben
-      Kabelführung in der Rückwand möglich durch

aufklappbare Rückwand
-

-      Holzkorpus mit folgenden Edelstahlkomponenten:
Becher, Deckel und Serviettenspender mit
Vorschubsystem

-      Entnahmesystem für Zucker, Milch, Kakao und
Rührstab

- Abfallsystem mit Einwurfklappe und integriertem
Abfalleimer

Rückwand mit Systemschienen für einhängbares
Zubehör und Kabeldurchlassbuchse

Bestellbeispiel

Bestell-Nr. 262-300

Farbcode        Platte
Korpus 21/21

22/22

Front 22/22

262-309262-300
Bestell-Nr.

ohne 88l KS mit FB 262-304

262-330262-320

1

3

2

042-054

Bildschirmhalter
40 Zoll

für Aufsatzmodul

4 Rückwand 22/22
5 Gestell 04

262-301
Bestell-Nr.

mit 88l Kühlschrank

262-321
Bestell-Nr.

mit 88l Kühlschrank

Bestell-Nr.
ohne 88l KS mit FB

Grundmodul Besprechungsansatztisch

Aufsatzmodul
mit beidseitigen
Systemschienen

-      Rückwand mit Systemschienen für einhängbares Zubehör
Kabeldurchlassbuchse in der Rückwand

-      Holzkorpus mit folgenden Edelstahlkomponenten:
Becher, Deckelspender mit Vorschubsystem

- Abfallsystem mit Einwurfklappe und integriertem
Abfalleimer

-      Schublade zur Bevorratung
-

-      untere Korpusecken mit Rammschutz

4 große Doppel-Lenkrollen, je ø 75 mm,
Bauhöhe 100 mm, davon 2 mit Feststeller

45

1000

1
5

3
6

674

1000

1000

1
0

8
0

7
6

0

1000

94

1000

800

1
5

3
6

1
5

3
6

600 465

Kein Kühlschrank möglich

Gestell  ist nur in
Aluminium eloxiert
lieferbar
( Farbcode 04 )

www.besprechungsmoebel.de
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Catering - Servicemodule

-      auf 4 großen Doppel-Lenkrollen, je 75 mm,
Bauhöhe 100 mm, davon 2 mit Feststeller

-      untere Korpusecken mit Rammschutz
-      Griffeinfräsung seitlich rechts und links

mit Aluminium-Griffprofil, eloxiert
- Abdeckplatte aus 12 mm Kunststoff Vollkernplatte

Oberfläche weiß oder schwarz beschichtet,
Kante schwarz, wasserfest

-      mit Steckdose auf der Arbeitsplatte
-      Kabeldurchlassbuchse in der Rückwand
-      Besteckschublade mit Einsatz *

ø

Bestellbeispiel

Bestell-Nr. 262-204

Farbcode        Platte
21/21
10/10

Korpus

262-204262-200
Bestell-Nr.

ohne 88l KS mit FB 262-201

2
3

262-206

262-205
Bestell-Nr.

mit 88l Kühlschrank

600

9
6
3

595

262-207

Abfallsystem mit
Einwurfklappe
aus Edelstahl und
integriertem Abfalleimer
in Schublade

Abfallsystem mit
Einwurfklappe
aus Edelstahl und
integriertem Abfalleimer
in Schublade

3 22/22Front

600

9
6
3

595 955

9
6
3

595
955

9
6
3

595

3x Schublade 3x Schublade
1x Fl. Tür

5x Schublade
1x Fl. Tür

5x Schublade
1x Fl. Tür

4

262-197Bestell-Nr. 262-198 262-196

-      Rolllade rechts und links mit
Schloss und Griff, eloxiert

-      Kabeldurchlassbuchse
-      Steckdose
-      beidseitig Schublade innenliegend,

1x mit Besteckeinsatz

955

9
6
3

955

3
5
0

600

3
5
0

Spritzschutz aus Vollkernplatte

12
12

595

* *
*

*

1

4 Sockel 21/21

*

www.besprechungsmoebel.de




